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RELAÇÃO DE SERVIDORES DE PLANTÃO PARA ATENDIMENTO NO DIA 18 DE 
AGOSTO DE 2020 EM VIRTUDE DA ELEIÇÃO DO CONSUP 

 
 

CAMPUS NOME TELEFONE HORÁRIO 

Sorriso Helder Silva de Melo 66 3545-3700 07h às 
13h30 
 

Iraécio de Sousa Carvalho 66 9 9929-3869 

 

13h30 às 
20h 

Pontes e 
Lacerda 

Liomarques da Cruz Barbosa 65 99649-7665 07h as 20h 

Sinop Kenny Wesley da Silva  

kenny.silva@snp.ifmt.edu.br 

65 99952-0013 07h as 20h 

Natalia Tabosa Mellao 

natalia.mellao@snp.ifmt.edu.br 

65 99952-0013 07h as 20h 

Cáceres Schampierri Miranda 65 99641-1240 07h as 20h 

Lázaro Alecrim de Jesus 65 99909-2063 07h as 20h 

Lucas do Rio 
Verde 

Jonadabe Felix Silva 

jonadabe.silva@lrv.ifmt.edu.br 

65 9.9906-6795 07h as 20h 

Guarantã do 
Norte 

Renivon Amaral da Silva 66 9 9226-9399 

ou   

66 9 9679-8605 

07h as 20h 

José Tenier Coelho Araujo Junior 66 9 9912-7097 07h as 20h 

Confresa Aline de Oliveira Gonsalves  66 3564-2600 07h as 20h 

Milton Fantinell Junior  66 3564-2600 07h as 20h 

Barra do 
Garças 

Alexandre Rauh  66 99986-7310 07h as 20h 

Rondonópolis Emiliano Dias 

Chamados.ti@roo.ifmt.edu.br 

65 99676 2286 07h as 20h 

Laura Aoyama 65 99676 2286 07h as 20h 

REITORIA Lilian Maria Gonçalves 3616 4170/65 

8405-1712 

07h as 20h 
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Carlos Andre de Oliveira Câmara 3616 4171 07h as 20h 

Constantino Dias da Cruz Neto 3616 4170 07h as 20h 

Luciano Endler  3616 4171 07h as 20h 

Glaucilene Silva Gonçalves (TI)   

Tangará da 

Serra 

Michael Alves de Almeida 65 99228-7246 07h as 20h 

Várzea 

Grande 

Carolina Borges Bastos 

carolina.bastos@vgd.ifmt.edu.br 

65 9228-0442 07h as 20h 

Hellyda Sacal de Queiroz 

hellyda.queiroz@vgd.ifmt.edu.br 

65 9259-5866 07h as 20h 

Juína Daiane Regina da Silva 

daiane.silva@jna.ifmt.edu.br  

66 98423 1760 07h as 20h 

Otoniel Nacimento de Souza 

otoniel.souza@jna.ifmt.edu.br  

66 9 9985 1940 07h as 20h 

Cuiabá 

 

Marileide Pinheiro da Silva  

marileide.silva@cba.ifmt.edu.br 

(Servidores) 

65 99991-8954 07h as 20h 

Roni Rodrigues da Silva 

<roni.silva@cba.ifmt.edu.br> 

(ALUNO) 

65 99639-9197 07h as 20h 

Danilo Silva Campos 

<danilo.campos@cba.ifmt.edu.br> 

(ALUNO) 

65 99639-9197 07h as 20h 

Primavera do 

Leste 

Adelmo Carlos Ciqueira Silva   66 9.9234-5124 07h as 20h 

Aurya D. Dias dos Santos 66 9.9638-8238 07h as 20h 

Jeane Rodrigues Lopes Santos 66 9.9979-9653 07h as 20h 

Bela Vista James Moraes de Moura 

james.moura@blv.ifmt.edu.br 

65 98143-9727 07h as 20h 

Alta Floresta Francis Marla Barbosa da Silva 
Santana 
 

66 98402 0777 07h as 20h 
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Vinicius Barbosa da Silva  
 

65 99694 7915 07h as 20h 

Campo Novo 

dos Parecis 

Lucas Monteiro Caldeira  07h as 20h 

Luiz Paulo Carneiro Pereira Filho  07h as 20h 

Diamantino Danielle do Carmo das Neves 

Campos 

danielle.campos@dmt.ifmt.edu.br 

65 9238-8827 07h as 20h 

São Vicente Otoniel Meireles da Silva 

otoniel.silva@svc.ifmt.edu.br  

66 99674-2767 07h as 20h 

Gilda Aparecida Machado 

gilda.machado@svc.ifmt.edu.br  

 

 

 

65 99912-0188 07h as 20h 

Ane Francielly da Silva Santos 

ane.santos@svc.ifmt.edu.br 

31 99483-3320 07h as 20h 

 

Cuiabá-MT, 17 de agosto de 2020.  
 

 
Comissão Eleitoral Resolução 

CONSUP nº 53, de 17 /12/2019 


